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LAUSUNTO LUKIOLAIN JA LAIN YLIOPPILASTUTKINNON JÄRJESTÄMISESTÄ 

ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lukiokoulutuksen järjestäjiltä lausuntoa 

24.1.2018 päivätystä luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle lukiolaiksi ja 

laiksi ylioppilastutkinnon järjestämistä annetun lain muuttamisesta. 

Uudistuksessa on tuotu esille opintopiste –käsite, joka helpottasi lukio- ja 

korkeakoulutuksen lähentämistä. Nykyisen kurssikäsitteen tilalle käsite opintojakso. 

Pielaveden kunnan mielestä opinto-ohjauksen laajentamista ja erityisopetuksen 

lisäämistä lukiossa pidetään hyvänä uudistuksena.                                                                     

Lakiin ehdotettu jälkiohjausvelvoite on kannatettava nuorten syrjäytymisen 

ehkäisemiseksi.  Se tukee nuorisolain (1285/2016) mukaista alle 29-vuotiaille 

tarkoitettua etsivää nuorisotyötä.  Jälkiohjausvelvoite ja opinto-ohjauksen resursointi 

aiheuttavat koulutuksenjärjestäjälle lisäkustannuksia, jotka tulee huomioida 

kokonaisuudessaan valtionosuuksissa. 

Pielaveden kunta pitää lakiesityksen tavoitetta hyvänä 13 §:ssä säädettyä lukio-

opintojen järjestämisestä. Esitetyn säännöksen mukaan osa lukiokoulutuksen 

oppimäärän opinnoista on järjestettävä yhteistyössä yhden tai useamman 

korkeakoulun kanssa. Tämä esitetty sääntö asettaa lukiot eriarvoisiin asemiin. 

Yliopistokaupunkien lukiot tulevat selkeästi parempaan asemaan kuin maaseudun 

lukiot. Maaseutulukiossa ainoa tapa toteuttaa ko. opintoja on niiden järjestäminen 

verkko-opintojen kautta. Mielestämme sääntö on vahvasti koulutuksen tasa-

arvoajatuksen vastainen.  

Pielaveden kunta kannattaa, että lukiolaisten oppimisen tuki tuodaan 

lainsäädännöllä tasapuolisesti kaikille lukiolaisille.  



Kokeiden uusimiskertojen lisäämistä pidetään hyvänä asiana. Tästä kuitenkin 

aiheutuu  lisäkustannuksia, joten tämä tulisi ottaa huomioon valtionosuuksissa. 
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